10-02-2024 17:30:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local não existe nenhuma agência bancária o que ocasiona transtornos a população que precisa se
deslocar para outros bairros.

Instalação de agência da caixa

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA SIDERAL, JARDIM IPANEMA I, 38.406-280, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AGÊNCIA BANCÁRIA - INSTALAÇÃO Nº 807/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total